
Aksiyadorlik jamiyati
«O'zmetkombinat»

BUYRUQ
21.05.2024 y. 714 i/ch -sonli

Bekobod sh.

«“O’zmetkombinat” AJning xarid 
to’g’risidagi tender va eng yaxshi takliflarni 
tanlash va ishtirokchilar takliflarini ko’rib 
chiqish muddatlarini belgilash to’g’risida”gi 
2024 yil 15.02. dagi 287 ich sonli buyruqga 
o’zgartirish va qo’shimchalar kiritish 
to’grisida»

Kombinatni zarur xom-ashyo, materiallar, asbob-uskunalar bilan o’z vaqtida ta’minlash, shuningdek,
xarid hujjatlarini rasmiylashtirish jarayonini tezlashtirish maqsadida BUYURAMAN:
1.  Eng yaxshi takliflarni tanlash bo’yicha xarid komissiyasi tarkibi 1-ilovaga mufoviq o’zgartirilsin:

2.  Mazkur buyruqning ijrosini nazorat qilish Transformatsiya bo’yicha boshqaruv raisisning birinchi
o’rinbosari – rivojlanish va sifat bo’yicha director S. Madiyarov zimmasiga yuklansin. 

В  целях  качественного  обеспечения  комбината  необходимым  сырьем,  материалами,
оборудованием,  а  также  ускорения  процесса  оформления  Закупочных  документов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Внести  изменения  в  состав  Закупочной  Комиссии  (ЗК)  АО  «Узметкомбинат»  по  отбору
наилучшего предложения с включением в него ответственных работников комбината согласно
приложению №1:
2.   Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  первого  заместителя
председателя правления по трансформации – директора по развитию и качеству С. Мадиярова. 

Boshqaruv raisi - bosh 
direktor Pirmatov R.X.

Boshqaruv raisining o'rinbosari - 
tijorat direktor



√ Петренко И.В.

Boshqaruv raisining birinchi 
o'rinbosari - ijrochi direktor

√ Garaev R.S.

Transformatsiya bo'yicha 
boshqaruv raisining birinchi 
o'rinbosari - rivojlanish va sifat 
bo'yicha direktori

√ Madiyarov   S.G.

Departament direktori

√ Palvanova A.V.



2024 y “21” may dagi № 714 i/ch-sonli buyruqning 2-ilovasi 

Eng yaxshi takliflarni tanlash bo’yicha xarid komissiyasi tarkibi 

№ 

Xarid 

komissiyasidagi 

o’rni 

Lavozimi/F.I.SH* Vazifasi 

Muddati/tasdiqlash 

ketma-ketligi 

E’lon Baholash 

1 Rais Transformatsiya bo’yicha 

boshqaruv raisisning birinchi 

o’rinbosari – rivojlanish va 

sifat bo’yicha direktor / 

S.Madiyarov 

Tasdiqlash: 

- tanlash hujjatlari; 

- xarid natijalari. 1/5 1/5 

2 Komissiya raisi 

o’rinbosari 

Boshqaruv raisining 

o’rinbosari – Tijorat direktori / 

I. Petrenko 

Rais yo’qligida 

vazifasini bajaruvchi 

sifatida; 

Kelishish: 

- malaka me’zonlari; 

- baholash me’zonlari; 

- xarid natijalari; 

zarur hujjatlar ilova 

qilingan holda 

xaridlarni amalga 

oshirish uchun 

arizalarni tasdiqlash. 

1/1 1/2 

3 Komissiya 

a’zosi 

Ishlab chiqarishni ta’minlash 

departamenti direktori / 

Sh.Turgunov 

Kelishish: 

- malaka me’zonlari; 

- baholash me’zonlari; 

- xarid natijalari; 

Yetkazib beruvchini 

tanlash me’zonlarini 

belgilash; 

1/2 1/3 

4 Komissiya 

a’zosi 

Boshqaruv raisining birinchi 

o’rinbosari – ijrochi direktor / 

R. Garayev – texnik takliflarni 

baholash bo’yicha ishchi 

guruh raisi 

Kelishish:  

- yetkazib 

beruvchilarni malaka 

me’zonlari; 

- ishtirokchilarning 

takliflarini texnik 

baholash; 

- - xarid natijalarini. 

1/2 1/1 

5 Komissiya 

a’zosi 

Korporativ xavfsizlik va 

resurslarni himoya qilish 

depatamenti direktori / 

T.Xojiyev 

Tanlash hujjatlarini 

kelishish; 

- lotni baholash 

bosqichida sanksiyalar 

ro’yxatida 

ishtirokchining 

mavjudligini, 

affillanganligini, 

yuridik shaxs maqomi, 

aloqalar va sudlar, 

tajribasi mavjudligini 

1/3 1/3 



tekshirish va lotning 

natijalarini 

kelishish.** 

6 Komissiya 

kotibi 

Tender savdolarini tashkil 

etish bo’limi xodimi 

Kompaniya va 

platformada xarid 

qilish tartibini tashkil 

etish: 

- ishtirokchilarning 

malakaviy tanlash 

maqsadida 

takliflarning 

mavjudligini va 

muvofiqligini 

tekshirish; 

- xarid komissiyasi 

ishtirokchilari 

tomonidan kelishuv 

shartlarini nazorat 

qilish; 

- noinsof yetkazib 

beruvchilar ro’yxatida 

ishtirokchi yo’qligini 

tekshirish; 

- texnik baholashni 

tashkillashtirish; 

- texnik xulosa asosida 

lotni baholash. 

  

*Izoh: xarid komissiyasi a’zolari ishdan bo’shatilgan, yo’qligi yoki boshqa lavozimga o’tkazilgan 

taqdirda, xarid komissiyasi tarkibiga ERI kalitini olgan holda ushbu lavozimlarga tayinlangan 

shaxslar kiritiladi. 

** Davlat organlari va korxonalarida, uning hududiy va tarkibiy bo’linmalarida kontragentlar 

faoliyatini tekshirish bo’yicha ko’rsatmalarga muvofiq. 
 

Cостав Закупочной Комиссии (ЗК) по отбору наилучшего предложения 

№ Роль в ЗК Должность / Ф.И.О* Ответственность  

Срок/ 

Последовательнос

ть согласования 

Согла

сован

ие  

Голосова

ние  

1 Председатель  Первый заместитель 

председателя правления по 

трансформации – директор 

по развитию и качеству / 

Мадияров С. 

Утверждение: 

-закупочной 

документации: 

-результатов торгов. 

1/5 1/5 

2 Заместитель 

председателя 

комиссии 

Заместитель председателя 

правления – Коммерческий 

директор / И. Петренко 

Исполнение роли 

председателя при 

отсутствии 

последнего. 

1/1 1/2 



Согласование: 

-критериев 

квалификации; 

- критериев оценки; 

- результатов торгов; 

Утверждение заявки 

на проведение 

закупочной 

процедуры с 

приложенными 

необходимыми 

документами 

3 Член 

комиссии  

Директор департамента по 

обеспечению производства / 

Тургунов Ш. 

Согласование: 

-критериев 

квалификации; 

- критериев оценки; 

- результатов торгов; 

-определение 

критериев выбора 

поставщика; 

 

1/2 1/3 

4 Член 

комиссии 

Первый заместитель 

председателя правления – 

исполнительный директор / 

Гараев Р. – Председатель 

рабочей комиссии по оценке 

технических предложений  

Согласование: 

- критериев 

квалификации 

поставщика, и 

техническая оценка 

предложений 

участников для 

технического отбора; 

Результатов торгов. 

1/2 1/1 

5 Член 

комиссии 

Директор департамента 

корпоративной 

безопасности и защиты 

ресурсов / Хожиев Т. 

Согласование: 

-отборной 

документации; 

- настадии оценки 

лота проверка 

наличия участника в 

санкционном списке, 

аффилированность, 

статус юридического 

лица, связи и суды, 

опыт**; 

-результатов торгов. 

1/3 1/3 

6 Секретарь 

комиссии 

Сотрудник отдела 

организации тендерных 

торгов 

Организация 

Закупочной 

процедуры внутри 

компании и 

платформы: 

- проверка наличия 

соответствия 

  



предложений 

участников для 

квалификационного 

отбора; 

- контроль сроков 

согласования 

участниками ЗК; 

- проверка на 

отсутствие участника 

в списке 

недобросовестных 

поставщиков; 

- организация 

технической оценки; 

- оценка лотов 

согласно 

предоставленным 

техническим 

заключениям. 

* Примечание: при увольнении, отсутствии или переходе членов закупочной комиссии на 

другую должность в ее состав включаются лица, назначенные на эти должности с 

получением ЭЦП ключа. 

** В соответствии с инструкцией по проведению проверок контрагентов в 

государственных органах и комбинатах, его территориальных и структурных 

подразделениях. 
 


